
BAHF-MØST - studieprogramrapport 2011 høst 

Studieprogramleders vurderinger 

Studieprogrammet; profil, struktur, forekomst av felles undervisning og emner spesielt 
utviklet for studieprogrammet, faglig- sosiale aktiviteter 

Ettersom programmet er nedlagt er det ikke noe å tilføye 
fjorårets programrapport på dette punktet. 

Praktisk gjennomføring 

Studieprogrammet i 2011 ble gjennomført på vanlig vis, for 
siste gang når det gjelder innføringsemnet MKU101. Det 
pedagogiske nivået ble svært godt ivaretatt, ingenting tyder 
på at studentene opplevde året som problematisk. 

Søkertall per studieplass, gjennomføring, strykprosent og frafall 

Karakterfordeling 

Kommentert under de enkelte emnene. 

Ressurstilgang 

Viser til kommentarer under de enkelte emnene. 

Kommentar til studentevalueringene inkl. opplysninger om studentene opplever 
kullfølelse 

Verken programmet eller programemnene har blitt særskilt 
evaluert i 2011. Uformelle tilbakmeldinger fra studentene har 
positive. Siden programmet er nedlagt anser vi det som lite 
hensiktsmessig å bruke ressurser på å evaluere emner og et 
program som ikke lenger skal tilbys.  

Studieinformasjon og dokumentasjon 

Informasjon til studentene skjer gjennom Min Side og på 
forelesningene/seminarene. Studentene får egne 
informasjonsmøter om spesialiseringene. Vi har også 
informasjonsmøter ved semesterstart, samt egne møter om 
utveksling.  

Tilgang til relevant litteratur 

Ingenting å bemerke. 

Studieprogramleders samlede vurderinger, 
inkl. forslag til forbedringer 



Når programmet nå er nedlagt dreier det fortsatte arbeidet seg 
om å ta godt vare på de studentene som er i programmet, og 
sikre at disse får den samme gode utdanningen som de tidligere 
kullene har fått, og som Universitetet har garantert dem. Det 
betyr at vi stadig trenger noe ressurser, for 2011 og 2013 i 
emnene MKU250/251. Vi ser det imidlertid som lite aktuelt å 
foreta annet enn småjusteringer i studieplaner, pensum og 
undervisningstilbud framover. 


